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Net Insights valberedning för 2009 har utsetts 

 

2008-10-22 
 

 

Stockholm - I samråd med de fyra största ägarna (röstmässigt) har styrelsens ordförande i Net 
Insight AB etablerat en valberedning. 

Valberedningen inför årsstämman 2009 utgörs av Cliff Friedman (Constellation Growth Capital), Åsa 
Nisell (Swedbank Robur), Ramsay Brufer (Alecta), Christer Bohm (representant för bolagets tre 
grundare) samt Lars Berg (styrelseordförande i Net Insight AB och European Venture Partner för 
Constellation Growth Capital). Valberedningen har utsett Lars Berg till sin ordförande. 
 
Valberedningens uppgift är att inför bolagsstämman framlägga förslag till ordförande och övriga 
ledamöter i styrelsen samt arvode och annan ersättning för styrelseuppdrag till var och en av 
styrelseledamöterna samt eventuell ersättning för utskottsarbete. Valberedningen ska också lämna 
förslag till val och arvodering av revisorer. 
 
Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till ir@netinsight.net 
 

 

För mer information, kontakta: 
Lars Berg, styrelseordförande i Net Insight AB, som kan nås via: 
Lena Åberg, VD-assistent, telefon: 08-685 04 69, eller via e-post: lena.aberg@netinsight.net. 

 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  


